2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      15.10.2020 № 266-па
                 п. Усть-Омчуг

Об отнесении жилого помещения к жилым помещениям
маневренного фонда с включением в состав специализированного жилищного фонда муниципального образования
«Тенькинский городской округ» Магаданской области

 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений                                                 к специализированному жилищному фонду», Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области                      п о с т а н о в л я е т:
  1. Отнести жилое помещение, расположенное по адресу: Магаданская область, Тенькинский район, пос. Усть-Омчуг, ул. Мира, д. 5, кв. 1, к жилым помещениям маневренного фонда с включением в состав специализированного жилищного фонда муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа.
Глава Тенькинского городского округа                                        Д.А. Ревутский